

**Årsredovisning för**  
**No.8 Ortodonti AB**

559303-6592

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Minou Nirvani  
Styrelseledamot

2025-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för No.8 Ortodonti AB, 559303-6592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom ortodonti och tandvård.  
Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	13 580	8 004	4 494	980
Resultat efter finansiella poster	5 123	1 550	1 089	-320
Soliditet %	69,8	34	25	1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av en ökad kundbas och högre efterfrågan på våra tjänster/produkter

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	922 217	1 227 111
Balanseras i ny räkning		1 227 111	-1 227 111
Erhållna aktieägartillskott		-320 000	
Årets resultat			4 049 532
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 829 328</b>	<b>4 049 532</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 829 328
Årets resultat	4 049 532
<b>Summa</b>	<b>5 878 860</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	1 878 860
<b>Summa</b>	<b>5 878 860</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 579 597	8 004 144
Övriga rörelseintäkter		37 898	66 254
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 617 495</b>	<b>8 070 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 508 414	-1 952 403
Övriga externa kostnader		-2 206 759	-2 117 780
Personalkostnader	2	-3 348 663	-1 989 890
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-388 155	-331 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 451 991</b>	<b>-6 391 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 165 504</b>	<b>1 679 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 153	4 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 810	-133 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 657</b>	<b>-129 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 122 847</b>	<b>1 549 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 122 847</b>	<b>1 549 754</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 073 315	-322 643
<b>Årets resultat</b>		<b>4 049 532</b>	<b>1 227 111</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	843 806	825 490
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 019 938	2 141 134
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 863 744</b>	<b>2 966 624</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	104 211	102 079
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 211</b>	<b>102 079</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 967 955</b>	<b>3 068 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 190	392 198
Fordringar hos koncernföretag		277 100	0
Övriga fordringar		341 893	165 832
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 216 608	588 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 636	217 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 119 427</b>	<b>1 363 553</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 375 248	2 022 165
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 375 248</b>	<b>2 022 165</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 494 675</b>	<b>3 385 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 462 630</b>	<b>6 454 421</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 829 328	922 217
Årets resultat		4 049 532	1 227 111
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 878 860</b>	<b>2 149 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 903 860</b>	<b>2 174 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	418 500	618 900
Skulder till koncernföretag		0	2 298 882
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>418 500</b>	<b>2 917 782</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		164 400	164 400
Leverantörsskulder		169 934	419 372
Skatteskulder		1 243 081	479 075
Övriga skulder		115 865	122 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 990	177 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 140 270</b>	<b>1 362 311</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 462 630</b>	<b>6 454 421</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 049 522	109 408
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	285 275	940 114
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 334 797</b>	<b>1 049 522</b>
Ingående avskrivningar	-224 032	-14 128
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-266 959	-209 904
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-490 991</b>	<b>-224 032</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>843 806</b>	<b>825 490</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 423 925	2 423 925
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 423 925</b>	<b>2 423 925</b>
Ingående avskrivningar	-282 791	-161 595
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-121 196	-121 196
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-403 987</b>	<b>-282 791</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 019 938</b>	<b>2 141 134</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 079	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 132	2 079
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 211</b>	<b>102 079</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 211</b>	<b>102 079</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	418 500	618 900

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Minou Nirvani*

2025-03-25

Minou Nirvani  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

*Patricie Weis*

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
